
 1 

Znak sprawy: ZP. 272.21.2021                                                                    Płońsk, dn. 30.11.2021 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego) 

 

Zamawiający – Powiat Płoński, ul. Płocka 39,   09 – 100 Płońsk, na podstawie Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych  (Zarządzenie Nr 9/2021 Starosty Płońskiego z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych ze zmianami) oraz 

Regulaminu wspólnego przygotowania, przeprowadzania postępowań i udzielania zamówień przez 

jednostki organizacyjne Powiatu Płońskiego ( Zarządzenie Nr 45/2021 Starosty Płońskiego z dnia 11 

maja 2021 r.)  informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł na świadczenie usług 

telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej i komórkowej na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Płońsku i jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej, tj. najniższa cena  złożonej przez 

Wykonawcę: 

Część 1 zamówienia: świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej 

ENTER T&T Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 104 

60-307 Poznań  

Cena oferty brutto: 53 113,50 zł 

W przedmiotowym postępowaniu na Część 1 zamówienia wpłynęła jedna oferta.  

 

  Część 2 zamówienia: świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej 

Polkomtel Sp. z o.o.  

ul. Konstruktorska 4,  

02-673 Warszawa  

Cena oferty brutto: 14 231,10 zł 

W przedmiotowym postępowaniu na Część 2 zamówienia wpłynęła jedna oferta.  

   

Uzasadnienie  prawne: § 8 ust. 16 pkt 1) Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

(Zarządzenie Nr 9/2021 Starosty Płońskiego z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych ze zmianami).                                            

  ZAMAWIAJĄCY 
Z up. Starosty 

Mirosława Dybowska 

Kierownik 

                                                  Referatu Zamówień Publicznych 

 

Sporządziła: Aldona Stefanowska 


